[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2022                                          № 70                                     с. Ремонтное
Об утверждении должностных инструкций
муниципальных служащий Администрации

Ремонтненского сельского поселения

           В соответствии и Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе»

1. Утвердить должностные инструкции следующих муниципальных служащих Администрации Ремонтненского сельского поселения:
1.1. Утвердить должностную инструкцию начальника сектора экономики и финансов Администрации Ремонтненского сельского поселения, согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению;
1.2. Утвердить должностную инструкцию начальника сектора по имущественным и земельным отношениям Администрации Ремонтненского сельского поселения, согласно приложения № 2 к настоящему распоряжению
1.3. Утвердить должностную инструкцию главного специалиста бухгалтера Администрации Ремонтненского сельского поселения, согласно приложения № 3 к настоящему распоряжению

1.4. Утвердить должностную инструкцию ведущего специалиста экономиста Администрации Ремонтненского сельского поселения, согласно приложения № 4 к настоящему распоряжению

1.5. Утвердить должностную инструкцию ведущего специалиста по вопросам охраны окружающей среды, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Ремонтненского сельского поселения, согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению

1.6. Утвердить должностную инструкцию главного специалиста по правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Ремонтненского сельского поселения, согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению

1.7. Утвердить должностную инструкцию главного специалиста ЖКХ, благоустройства Администрации Ремонтненского сельского поселения, согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению
2. Признать утратившими силу распоряжение от 12.05.2017 № 43 «Об утверждении должностных инструкций муниципальных служащий Администрации Ремонтненского сельского поселения», и распоряжение от 12.11.2018 № 88 «О внесении изменений в распоряжение от 12.05.2017 № 43»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Ремонтненского
сельского поселения                                                              А.Я. Яковенко
Распоряжение вносит главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам